

BOCIOLAND Woreczki do przechowywania pokarmu, 50szt.

Cena: 27,67 PLN



Opis słownikowy

Opakowanie	50szt.
Producent	TOP SALE
Rodzaj rejestracji	Akcesoria

Opis produktu

OpisBOCIOLAND Woreczki do przechowywania i zamrażania mleka matki

Woreczki BOCIOLAND do przechowywania i mrożenia pokarmu to idealne rozwiązanie dla mam, które chcą zadbać o odpowiednie przechowywanie swojego mleka. Woreczki są zaprojektowane z myślą o funkcjonalności i bezpieczeństwie pokarmu.

Odpowiednia pojemność: Każdy woreczek mieści do 200 ml mleka, co pozwala na wygodne porcjowanie zapasów. **Precyzyjna miarka i miejsce na notatki:** Wyraźna podziałka ułatwia dokładne odmierzenie pokarmu, a specjalne pole do zapisu daty pozwala kontrolować świeżość. **Bezpieczne zamknięcie:** Mocny, podwójny zamek strunowy zapewnia szczelność, chroniąc mleko przed rozlaniem oraz przenikaniem zapachów. Dzięki temu mleko zachowuje swój naturalny smak i aromat. **Stabilna konstrukcja:** Dzięki praktycznemu dnu woreczki można ustawiać pionowo, co oszczędza miejsce w lodówce lub zamrażarce. **Wskaźnik ciepła:** Innowacyjny wskaźnik temperatury na woreczku informuje, gdy mleko osiąga optymalną temperaturę do podania dziecku. **Sterylny i higieniczny:** Każdy woreczek jest sterylnie zapakowany, co pomaga zachować wysoką jakość pokarmu i bezpieczeństwo dziecka. **Bezpieczeństwo przechowywanego mleka:** Woreczki BOCIOLAND wykonane są z materiałów, które nie reagują z żywnością, co oznacza, że nie wpłyną na smak ani zapach mleka. Dodatkowo, ich szczelna konstrukcja chroni przed zanieczyszczeniami oraz wpływem zapachów z innych produktów w zamrażarce.

Sposób użycia woreczków BOCIOLAND do mrożenia pokarmu: Umyj dokładnie ręce, a następnie rozłóż woreczek na czystej, stabilnej powierzchni. Zaznacz datę i godzinę odcięcia mleka na przeznaczonym miejscu, aby ułatwić kontrolę świeżości pokarmu. Odetnij górny brzeg woreczka (w zaznaczonym na opakowaniu miejscu). Po odcięciu górnej części zgrzewu, delikatnie otwórz podwójne strunowe zamknięcie i przelej odciągnięte mleko do woreczka, nie przekraczając maksymalnej pojemności 200 ml. Na podziałce opakowania zaznacz ilość mleka, by wiedzieć, jaka objętość jest w danym woreczku (po zamrożeniu mleko zmienia swoją objętość). Następnie dokładnie zamknij woreczek, dociskając podwójny strunowy zamek na całej długości, aby zapobiec wyciekaniu i przenikaniu zapachów. Umieść woreczek w zamrażarce w pozycji pionowej lub poziomej, w zależności od dostępnego miejsca. Dla najlepszej jakości przechowuj mleko w temperaturze -20°C i przechowuj maksymalnie 3-6 miesięcy. **Rozmrażanie:** Przed użyciem najlepiej rozmrażać pokarm powoli, pozostawiając go na kilka godzin w lodówce. Alternatywnie możesz użyć kąpieli wodnej o temperaturze nie wyższej niż 50°C. Nie używaj kuchni mikrofalowej! Przygotowanie do podania: Odetnij nożyczkami jeden z

oznaczonych rogów woreczka, aby stworzyć wygodny lejek, ułatwiający przelanie mleka do butelki bez ryzyka rozlania.

Uwaga: Woreczki BOCIOLAND są przeznaczone do jednorazowego użytku – nie wolno ich ponownie zamrażać ani używać. Resztki mleka niewykorzystane podczas karmienia należy wyrzucić.

Woreczki BOCIOLAND to praktyczne rozwiązanie, które dba o komfort i bezpieczeństwo przechowywania mleka, zapewniając spokój każdej mamie. Dzięki zastosowanym technologiom i materiałom, możesz być pewna, że Twoje mleko będzie przechowywane w optymalnych warunkach, zachowując swój naturalny smak i wartość odżywczą.